专用章，且由承包人递交履约担保后生效。

（五）合同签署时间地点

本合同已于近日在广西省南宁市签署完毕。

三、说明合同履行对上市公司的影响

1、本合同的签订有利于公司扩大经营规模，将对当期和未来业绩产生积极影响，有利

于提升公司的持续盈利能力。

2、本合同的履行不会对公司业务的独立性构成影响，不会因履行本合同而对上述合同

当事人形成依赖。

四、合同履行的风险分析

本合同已对合同金额、生效条件、支付方式、履行期限等内容做出了明确约定，合同各

方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场环境等不可预计因素的影响，可

能会导致合同无法如期或全面履行。

特此公告。

天域生态园林股份有限公司董事会

2017�年10月31日

证券简称：金科股份 证券代码：

000656

公告编号：

2017-154

号

债券简称：

15

金科

01

债券代码：

112272

金科地产集团股份有限公司

关于

2015

年非公开发行股票解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份可上市流通数量为1,020,408,163股，占公司总股本的19.10%。

2、本次解除限售股份可上市流通日为2017年11月3日。

3、本次解除限售股份的股东在上市流通日后需遵守中国证监会《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司股东减持股份相关业务办理指南》 中关于

特定股东减持行为的相关规定。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

2016年6月17日，经中国证券监督管理委员会《关于核准金科地产集团股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2016]1319号），金科地产集团股份有限公司（下称

“公司” 或“金科股份” ）于2016年9月向天津聚金物业管理有限公司、华宝信托有限责任

公司和重庆国际信托股份有限公司3名特定投资者非公开发行股份， 合计发行人民币普通

股（A股）1,020,408,163股，发行价为4.41元/股，发行新增股份的性质为有限售条件的流

通股，发行股份于2016年11月3日在深圳证券交易所上市。

二、本次解除股份限售的情况

1、本次解除限售股份可上市流通日为2017年11月3日。

2、本次可上市流通股份的总数1,020,408,163股，占公司股份总数的19.10%。

3、本次解除限售股份上市流通情况如下：

序号 限售股份持有

持有限售股份数

（股）

本次解除限售的股份

质押、冻结的股

份数量（股）

股份总数（股）

占总股本

比例(%)

1

重庆国际信托股份有限

公司

11,337,869 11,337,869 0.21 -

2 华宝信托有限责任公司 102,040,816 102,040,816 1.91 -

3

天津聚金物业管理有限

公司

907,029,478 907,029,478 16.97 907,029,478

合计 1,020,408,163 1,020,408,163 19.10

三、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量（股) 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 1,173,748,730 21.97 -1,020,408,163 153,340,567 2.87

首发后限售股 1,020,408,163 19.10 -1,020,408,163 0 0

股权激励限售股 143,507,500 2.69 143,507,500 2.69

高管锁定股 9,833,067 0.18 9,833,067 0.18

二、无限售条件股份 4,169,619,586 78.03 +1,020,408,163 5,190,027,749 97.13

三、股份总数 5,343,368,316 100.00 5,343,368,316 100.00

四、本次解除限售股东做出的相关承诺及履行情况

根据《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，参与认购2015年度非公开发行股份

投资者天津聚金物业管理有限公司、华宝信托有限责任公司和重庆国际信托股份有限公司

承诺：

认购公司本次非公开发行的股份自发行结束之日起12个月内不转让。

截至本公告日，本次解除限售的股东均履行了上述股份锁定的承诺。

五、保荐机构核查意见

经核查，长城证券认为，本次申请解除限售的股东履行了其作出的股份锁定承诺；本次

限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；公司本次限售股份上市流通符合《公司

法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定；保荐机构对金科股份本次非公开发行

股份限售期解禁事项无异议。

六、其他事项

本次解除限售的3名特定投资者天津聚金物业管理有限公司、 华宝信托有限责任公司

和重庆国际信托股份有限公司不存在对本公司非经营性资金占用、不存在本公司对上述股

东违规担保等损害本公司利益行为的情况。

七、备查文件

1、上市公司解除股份限售申请表；

2、保荐机构出具的核查意见；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○一七年十月三十日

证券代码：

000591

证券简称：太阳能 公告编号：